
Sebutharga adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor bumiputera yang mempunyai Perakuan Pendaftaran,

Sijil Perolehan Kerja Kerajaan dan Sijil Taraf Bumiputera yang berdaftar dengan LEMBAGA PEMBANGUNAN

INDUSTRI PEMBINAAN MALAYSIA ( CIDB ) masih dibenarkan membuat tawaran bagi kerja serta
syarat-syarat berikut :- 

Bil No. Sebutharga Tajuk Projek Gred Kategori Pengkhususan Harga (RM)

1
MPM(JK)BIL.S

H/18/18

MEMBAIKPULIH PERPARITAN 
SERTA KERJA-KERJA 

BERKAITAN DI MEDAN 
SELERA TANJUNG EMAS, DUN 

MAHARANI, PARLIMEN 
MUAR, MP MUAR

G1 CE

01-Pavemen 21-
Kerja Am 
Kejuruteraan 
Awam,34- Konkrit 
Pra-Tuang

RM50.00

2 Naskah Meja Tawaran akan dipamerkan mulai 23 September 2018 Hingga 4 Oktober 2018  semasa waktu pejabat 
di Unit Perolehan & Pengurusan Kontrak Majlis Perbandaran Muar, Karung Berkunci 516, 84009 Muar, Johor

3 Dokumen Tawaran Sebutharga boleh diperolehi mula 23 September 2018 Hingga 4 Oktober 2018
di Kaunter No.1, ( Penjualan Sebutharga / Tender ), Unit Perolehan & Pengurusan Kontrak , Majlis
Perbandaran Muar . Kontraktor hendaklah menghantar dokumen sebutharga menggunakan sampul surat
berlakri.

4 Naskah Tawaran hanya akan dikeluarkan kepada Kontraktor yang sah sahaja. Untuk maksud ini Kontraktor
hendaklah membawa surat pendaftaran asal Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia ( CIDB )
atau Kementerian Kewangan serta Sijil Taraf Bumiputera dan Sijil Perolehan Kerja Kerajaan. Satu salinan ini
hendaklah disertakan bersama dalam Dokumen Sebutharga. (Tidak dikembalikan ).

5 Naskah Tawaran mestilah dimasukkan kedalam satu sampul surat berlakri yang ditanda sebutharga bil :

6 Naskah Tawaran yang telah diisi lengkap hendaklah dimasukan ke dalam peti tawaran sebelum/pada dan tidak
lewat daripada jam 12.00 TENGAH HARI di :

1. Pejabat Majlis Perbandaran Muar.

Yang Dipertua,
Majlis Perbandaran Muar.

JABATAN KHIDMAT PENGURUSAN ,
MAJLIS PERBANDARAN MUAR

……………………………………………………………………………………….
Tawaran dipamerkan dipapan kenyataan berikut :

4 Oktober 2018 bersamaan hari KHAMIS

 MAJLIS PERBANDARAN MUAR 
KENYATAAN TAWARAN 

( KHAS UNTUK BUMIPUTRA ) 

SEPERTI JADUAL

1/1


